We ARE

INWIDO

Astrid Rogne

Distriktsansvarlig
Hordaland

978 71 293
astrid.rogne@inwido.no

Christine Bjorsvik

Distriktsansvarlig
Sogn og Fjordane/Mgare og Romsdal

476 56 161
christine.bjorsvik@inwido.no

Jan Erik Telnes

Distriktsansvarlig
Buskerud / Oslo / Akershus

905 90 463
janerik.telnes@inwido.no

Toyvo Norseth

Distriktsansvarlig
Akershus / Oppland / Hedmark

415 87 030
toyvo.norseth@inwido.no

Cecilie Borgen

Distriktsansvarlig
Telemark / Vestfold

480 46 924
cecilie.borgen@inwido.no

Henning Moholt Hansen

Distriktsansvarlig
Ostfold / Oslo

902 08 208
henning.moholthansen@inwido.no

Siri Stone

Distriktsansvarlig
Trendelag / Nordland

921 44 708
siri.stone@inwido.no

Jens Kolgen

Distriktsansvarlig
Hordaland / Rogaland / Vest-Agder

404 00 614
jens.koloen@inwido.no

Inwido Norway AS

Ulsmagveien 7
5224 Nesttun

Tel 56303300

Mail firmapost@inwido.no

Ordre

Mail ordre@inwido.no

Kundeservice
Tel 56303300

Reklamasjonsskjema

Mankoskjema

Webshop

forhandler.inwido.no

Nettsider
inwido.no
lyssand.com
diplomat.no

frekhaug.com
fakrovindu.no

D diplomat

Holir. 538

FREKHAUG

VINDUET

#FAKRO



